

7th February, 2019

The Secretary,
Bombay Stock Exchange Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 023

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E).
Mumbai – 400 051

Dear Sir(s),

SUB: SUBMISSION OF NEWSPAPER CLIPPINGS.

In accordance with Regulation 47(1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the extract of Unaudited Financial Results for the third quarter and nine months ended 31st December, 2018 ("Financial Results") published in The Financial Express and Mumbai Lakshadweep on 6th February, 2019.

Further, also find attached corrigendum published in Mumbai Lakshadweep on 7th February, 2019 with respect to the above said Financial Results published in Mumbai Lakshadweep on 6th February, 2019.

For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited



Sanjive Arora
Company Secretary

Encl.: As above.



THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. LTD.



BOMBAY DYEING

THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001

Tel No. 022-66620000. Fax 022-66192001. Website: www.bombaydyeing.com Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com

CIN : L17120MH1879PLC000037

YTD Dec'18 (Nine months)	Total Income		PBT	
	(₹ in Crore)	Growth (%)	(₹ in Crore)	Growth (%)
POCM basis	2,270.27	15%	356.27	1005%
Reported	1,678.90	-15%	7.93	-75%

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2018

(₹ Crore)

Sr. No	Particulars	Quarter Ended			Nine Month Ended		Year Ended
		31.12.2018 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)
1	Total income from operations	425.31	843.28	632.20	1,678.90	1,975.93	2,744.00
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional items)	(148.20)	254.59	11.24	21.37	54.44	190.44
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(142.76)	246.28	6.16	7.93	32.24	37.19
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(142.76)	246.28	3.38	9.78	23.46	34.41
5	Other comprehensive income (net of tax)						
	(i) Items that will be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-	-
	(ii) Items that will not be reclassified to profit or loss	20.63	(71.83)	322.30	171.88	675.28	284.76
6	Total comprehensive income for the Period	(122.13)	174.45	325.68	181.66	698.74	319.17
7	Paid-up Equity Share Capital (Face value per share: ₹ 2)	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31
8	Other Equity						595.34
9	Earnings per share (of ₹ 2 each) (Not Annualised)						
	(a) Basic (₹)	(6.91)	11.92	0.16	0.47	1.14	1.67
	(b) Diluted (₹)	(6.91)	11.92	0.16	0.47	1.14	1.67

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and Nine Months financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.bombaydyeing.com
- The above results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on February 4, 2019 and February 5, 2019. The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2018 have been subjected to limited review by the Statutory Auditors who have expressed an unmodified opinion.
- The Ministry of Corporate Affairs vide notification dated March 28, 2018 has made Ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers" applicable w.e.f. April 1, 2018. The Company has opted to apply the modified retrospective approach to contracts which were not completed as on April 1, 2018 and the cumulative effect of applying this standard is recognized at the date of initial application i.e. April 1, 2018 by reducing the opening balance of Retained Earnings by ₹ 1773.23 crore as per the requirements of the Ind AS 115 pertaining to recognition of revenue of the real estate division based on satisfaction of performance obligation at a point in time. Revenue on such contracts would be recognised on its completion, that is, upon receipt of Occupation Certificate; corresponding profits would get reported to profit and loss.

The cumulative impact of transition to Ind AS 115 on the financial results for the nine months ending December 31, 2018 is as follows:

Particulars	Nine Months ended 31.12.2018 (as reported)	Ind AS 115 impact for the Nine Months ended 30/09/2018	Nine Months ended 31.12.2018 (POCM Basis)	Nine Months ended 31.12.2017 (POCM Basis)*
Total Income (₹ in crores)	1,678.90	591.37	2,270.27	1,975.93
Profit Before Tax (₹ in crores)	7.93	348.34	356.27	32.24
EPS (₹ per share)	0.47	16.87	17.34	1.14

* Under modified retrospective approach, the comparatives for the previous period figures are not required to be restated and hence, the same are not comparable with the figures for the current period, as reported.

- Since the nature of real estate activities being carried out by the Company are such that profits/ losses from these transactions do not necessarily accrue evenly over the year, results of a quarter and nine months may not be representative of profits / losses for the year.
- Previous period figures have been regrouped / reclassified wherever found necessary, to conform to current period classification.

FOR THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED
JEHANGIR N. WADIA
MANAGING DIRECTOR
(DIN-00088831)

Place : Mumbai
Date : 5th February, 2019



बुधवार, दि. ६ फेब्रुवारी २०१९



BOMBAY DYEING

दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नेविल्ले हाऊस, जे. एन. हेरॅडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१. दूर.क्र.:०२२-६६६२००००. फॅक्स क्र.: ०२२-६६९९२००१. वेबसाईट: www.bombaydyeing.com
ई-मेल: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com CIN:L17120MH1879PLC000037

YTD Dec'18 (Nine months)	Total Income		PBT	
	(₹ in Crore)	Growth (%)	(₹ in Crore)	Growth (%)
POCM basis	2,270.27	15%	356.27	1005%
Reported	1,678.90	-15%	7.93	-75%

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(₹.कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेली नऊमाही		संपलेले वर्ष लेखापरिक्षित
		३१.१२.२०१८ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२०१८ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२०१७ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२०१८ अलेखापरिक्षित	३१.१२.२०१७ अलेखापरिक्षित	
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	४२५.३१	८४३.२८	६३२.२०	१६७८.९०	१९७५.९३	२७४४.००
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	(१४८.२०)	२५४.५९	११.२४	२१.३७	५४.४४	१९०.४४
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१४२.७६)	२४६.२८	६.९६	७.९३	३२.२४	३७.९९
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१४२.७६)	२४६.२८	३.३८	९.७८	२३.४६	३४.४९
५.	इतर सर्वकष उत्पन्न (कराच्या एकूण)						
१)	बाब जे नफा किंवा तोटामध्ये पुनर्वर्गीकृत केले जाईल	-	-	-	-	-	-
२)	बाब जे नफा किंवा तोटामध्ये पुनर्वर्गीकृत केले जाणार नाही	२०.६३	(७१.८३)	३२२.३०	१७१.८८	६७५.२८	२८४.७६
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	(१२२.१३)	१७४.४५	३२५.६८	१८१.६६	६९८.७४	३१९.१७
७.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रतिभाग ₹.२/-)	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१
८.	इतर समभाग						५९५.३४
९.	उत्पन्न प्रतिभाग (₹.२/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)						
अ)	मूळ	(६.९१)	११.९२	०.९६	०.४७	१.१४	१.६७
ब)	सोमिकृत	(६.९१)	११.९२	०.९६	०.४७	१.१४	१.६७

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक व नऊमाही वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक व नऊमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.bombaydyeing.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएससी/६२/२०१६ दि. ५ जुलै, २०१६ द्वारे फेरबदलनुसार सादर निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये प्रसिद्ध करण्यात आले आहेत. जे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि अनुक्रमे दि. ४ फेब्रुवारी, २०१९ व दि. ५ फेब्रुवारी, २०१९ झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. सादर वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकृत इतर लेखाप्रमाणानुसार भारतीय लेखाप्रमाण (इंड एएस) नुसार तयार केले आहेत. ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष हे वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनावर अवलंबून आहेत, ज्यांनी अपात्र मत दिलेले आहे.
- सहकार मंत्रालयाने दिनांक २८ मार्च, २०१८ रोजीचे अधिसूचनेनुसार केलेले इंडएएस ११५ ग्राहकांसह कंत्राटातून महसूल १ एप्रिल, २०१८ पासून लागू आहे. कंपनीने १ एप्रिल, २०१८ रोजी पुर्ण केलेले नसलेले कंत्राटातून जुने फेरबदल केलेले अर्ज करण्याचा पर्याय घेतलेला आहे आणि अर्जाची प्रारंभ तारीख १ एप्रिल, २०१८ रोजी मान्य सादर अर्जाचे प्रभावनुसार वेळेत दिलेले कामगिरीवर आधारित महसूल शिफारसीबाबत इंडएएस ११५ चे आवश्यकतानुसार रु.१७७३.२३ कोटीद्वारे मागील उत्पन्नाचे प्रारंभी शिल्लक कपात करण्यात आले. अशा कंत्राटावरील महसूल हे त्यांच्या पुर्णतेनंतर मान्य करण्यात येतील जसे की, वहिवाट प्रमाणपत्र प्राप्तीनंतर विचारात घेतले जाईल जे संबंधित नफा हे नफा व तोटामध्ये नोंद केले जाईल.

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षावरील इंडएएस ११५ चे व्यवहार प्रभावाचे संक्षिप्त तक्ता खालीलप्रमाणे:

तपशील	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१८ (नॉदीप्रमाणे)	इंड एएस ११५ नऊमाहीकरिता प्रभाव ३०.०९.२०१८ (नॉदीप्रमाणे)	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१८ (पीओसीएम आधार)	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१७ (पीओसीएम आधार)*
एकूण उत्पन्न (₹. कोटीत)	१६७८.९०	५९१.३७	२२७०.२७	१९७५.९३
करपूर्व नफा (₹. कोटीत)	७.९३	३४८.३४	३५६.२७	३२.२४
ईपीएस (₹. प्रती शेअर)	०.४७	१६.८७	१७.३४	१.१४

*फेरबदल केलेल्या अंतर्गत मागील कालावधीचे आकडे हे तुलनायोग्य करण्यासाठी पुर्नमूद करणे आवश्यक नाही आणि म्हणून ते चालू कालावधीकरिता आकड्यांसह नोंदीप्रमाणे तुलनायोग्य नाही.

४. कंपनीद्वारे निष्पादित स्थावर संपदा प्रक्रियेचे स्वरूप लक्षात घेता व्यवहारातून येणारे नफा/तोटा हे वर्षावरील निष्कर्षात देणे आवश्यक नाही, वर्षाकरिता नफा/तोटाचे प्रस्तुतीकरण हे तिमाही निष्कर्षात देण्यात आलेले नाही.

५. मागील कालावधीचे आकडे चालू कालावधी वर्गीकरणासाठी जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहेत.

दि बॉम्बे डायिंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडकरिता
जहांगीर एन. वाडिया
व्यवस्थापकीय संचालक
(डीआयएन: ०००८८३१)

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०५ फेब्रुवारी, २०१९

मुंबई लक्षदीप



गुरुवार, दि. ७ फेब्रुवारी २०१९

शुद्धिपत्रक

दि. ०६.०२.२०१९ रोजी मुंबई लक्षदीप या वृत्तपत्रात प्रकाशित दी बॉम्बे डायंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडच्या युएफआर जाहिरातीत कृपया टीप क्र. ३ मधील तत्का पाहावा, ३१.१२.२०१७ रोजी संपलेले नऊमहिने (पीओसीएम आधार) अंतर्गत एकूण उत्पन्न (रु.कोटीत) अन्वये ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांवर इंड-एएस ११५ चे व्यवहाराचा अंदाजे प्रभावमधील आकडे हे रु.१,९७५.९३ कोटी आहेत आणि रु.१,९७५३.९३ कोटी नाहीत. गैरसोयीबद्दल दिलीगिरी.